UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GTT-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 9 năm 2024

GIẤY TRIỆU TẬP

Về việc khắc phục hậu quả sau cơn bão số 3

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS, THCS.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về việc khắc phục

hậu quả sau cơ bão số 3; căn cứ vào tình hình thực tiễn, Phòng Giáo dục và Đào

tạo triệu tập các trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện khắc phục

hậu quả cơn bão số 3 cụ thể như sau:

* Thành phần triệu tập:

- Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách cấp học TH, THCS;

- Đại diện 01 cán bộ quản lý của các trường tiểu học, trung học cơ sở;

- Cán bộ Giáo viên, nhân viên nam các trường TH, TH&THCS, THCS;

* Thời gian: 1/2 ngày, từ 13h30', ngày 12/9/2024 (Thứ Năm).

 * Địa điểm: Tại Khu di tích Đền thờ Trạng Trình, Nguyễn Bỉnh Khiêm.

 * Chú ý: Khi đi các đồng chí mặc quần áo, mũ bảo hộ lao động, mỗi đơn vị

mang 01 cưa tay hoặc 01 cưa máy.

 Nhận được văn bản này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu

Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nam đến

địa điểm đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đức Hải

		2024-09-12T11:47:04+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Hải <tranduchai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T11:47:58+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T11:47:59+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T11:47:59+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!